brilumen

DESCRICAO

El proyector HERON de Brilumen es un proyector de gran belleza estética equipado con un LED de
ultima generacion. HERON nos permite combinar un excelente rendimiento luminico en un proyector
de dimensiones relativamente pequeiias y enorme delicadeza. Mas recientemente, se han afadido
dos nuevas soluciones para la aplicaciéon de este proyector: la aplicacion de proyeccién o empotrar
en techo. Esta disponible en acabados texturizados en blanco y negro. El acabado negro de textura
fina de alta calidad y la funcion de opcion de anillo dorado HERON como opcidn irrefutable para tu
proyecto.

MONTAJE Superficie

DISTRIBUCION DE LUZ Directa

FUENTE DE ALIMENTACION 220-230V / 50-60 Hz

GARANTIA 5 Afios

ACABADO Blanco texturizado, Negro texturizado, Textured Black and Gold,
Textured White and Gold

CONTROL CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

CARACTERISTICAS DEL LED

DISENO TECNICO

EFICIENCIA LUMINOSA
CRI

VIDA UTIL

STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE
RIESGO FOTOBIOLOGICO

ICONOGRAFIA

UP TO 98 lm/W
CRI>90, CRI>97
50.000 Horas

3 Steps MacAdam
L90/B50

RG1

]

CLASS Il

A

e
'

CRI>90 CRI>97

DIRECT

(N HERON SPOT SUPERFICIE ;
TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI->90

130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60
130 24.5 TB, TBG, TW, TWG CS, DA, NF 12, 24, 36, 60

SELECCIONA TU OPCION

PREFERIDA CASAMBI

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA

Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

DALI / Switch Dim

ON/OFF

HERON SPOT SUPERFICIE

INTERIOR

3136
3136
3136
3136
3234
3234
3234
3234
3479
3479
3479
3479

2666
2666
2666
2666
2749
2749
2749
2749
2957
2957
2957
2957

Negro texturizado

@80

B

Textured Black and Gold TBG

Blanco texturizado

™™

Textured White and Gold TWG

2700K
2700K
2700K
2700K
3000K
3000K
3000K
3000K
4000K
4000K
4000K
4000K

120
24°
36°
60°

48

5454XX.12.927.FI
5454XX.24.927.FI
5454XX.36.927.FI
5454XX.60.927.FI
5454XX.12.930.FI
5454XX.24.930.FI
5454XX.36.930.FI
5454XX.60.930.FI
5454XX.12.940.FI
5454XX.24.940.FI
5454XX.36.940.FI
5454XX.60.940.FI
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N HERON SPOT SUPERFICIE

CRI>97

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA

Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6
25.6

TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG
TB, TBG, TW, TWG

SELECCIONA TU OPCION
PREFERIDA

CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF

TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - CRI=>97

12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60
12, 24, 36, 60

CASAMBI
DALI / Switch Dim
ON/OFF

Cs
DA
NF

2511
2511
2511
2511
2664
2664
2664
2664
2818
2818
2818
2818

Textured Black and Gold TBG

Textured White and Gold TWG

2134
2134
2134
2134
2265
2265
2265
2265
2395
2395
2395
2395

Negro texturizado

Blanco texturizado

B

™

HERON SPOT SUPERFICIE

2700K
2700K
2700K
2700K
3000K
3000K
3000K
3000K
4000K
4000K
4000K
4000K

120
24°
36°
60°

INTERIOR

5456XX.12.9727.FI
5456XX.24.9727.FI
5456XX.36.9727.FI
5456XX.60.9727.FI
5456XX.12.9730.FI
5456XX.24.9730.FI
5456XX.36.9730.FI
5456XX.60.9730.FI
5456XX.12.9740.FI
5456XX.24.9740.FI
5456XX.36.9740.FI
5456XX.60.9740.FI

12
24

60
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